
UCHWAŁA NR LVI.231.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na okres nieoznaczony 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/238/09 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata lub na okres nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 89, poz. 1225, z 2014 r. poz. 1035 oraz 
z 2016 r. poz. 1751) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd zawiadamia radę o przeznaczeniu nieruchomości do zbycia, podając jej wartość określoną 
w operacie szacunkowym. W przypadku przeznaczenia do zbycia nieruchomości, której wartość 
przekracza 200.000,00 zł wymagana jest zgoda rady na zbycie wyrażona w formie uchwały.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B89A45-0C52-4725-BB08-B373E1208A09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.231.23 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2023-08-30T10:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




